Tribulationē et dolorē in
ueni: z nomē dñi inuocaui.

Odñe libera animā meā mi
sericors dominus z iustus: z
deus noster miserē.

Custodiēs paruulos dñs:
hūiliat⁹ sum z liberavit me.

Couertere aīa mea i reqem
tuā: q̄a dñs benefecit tibi.

Quia eripuit aīam meā de
morte. oculos meos a lachri
mis: pedes meos a lapsu

Placebo domino: in regiōe
viuorum. **G**loria pa. **An.**

Inclinavit domin⁹ aurē suā mibi

Opter qđ locutus sum:
ego aut hūiliat⁹ sum nimis.

Ego duri in excessu meo: oīs
homo mendax.

Quid retribuā dño: p om̄i
bus que retribuit mibi.

Calicem salutaris accipiā:
et nomen dñi inuocabo.

Vota mea dño reddā corā
om̄i pplo ei⁹: p̄ciosa in cōspe
ctu dñi mors sanctorū eius.

O domine quia ego seruus
tuus: ego seruus tuus et filius
ancille tue.

feria secūda.

Dirupisti vincula mea tibi sacrificabo hostiam laudis: et nomen domini inuocabo.

Vota mea domino reddam in conspectu omnis populi eius: in atrijs domus domini in medio tui iherusalem.

Gloria. **An.** Credidi propter quod locutus sum. **Ps. cxvi.**

Laudate dominum omnes gentes: laudate eum omnes populi.

Quonia confirmata est super nos misericordia eius: et veritas domini manet in eternum. **G**loria.

An. Laudate dominum omnes gentes.

Ad dominum cum tribularer clamaui: et exaudivit me. **Ps. cxix.**

Domine libera animam meam a labijs iniquis: et a lingua dolosa.

Quid detur tibi aut quid apponat tibi: ad linguam dolosam.

Sagitte potentis: acute cum carbombus desolatorijs.

Heu mihi quia incolatus meus prolongatus est: habitavi cum habitantibus cedar: multum incola fuit anima mea.

Cum his qui oderunt pacem eram pacificus: cum loquerer illis impugnabant me gratis.

Gloria patri. **An.** Clamavi et exaudivit me. **Ps. cxix.**

Leuavi oculos meos in montes: unde veniet auxilium mihi.

Auxilium meum a domino: qui fecit celum et terram.

Non det in commotionem pedem tuum: neque dormitet qui custodit te.

Ecce non dormitabit neque dormiet: qui custodit israel.

Dominus custodit te dominus protectio tua: super manum dexteram tuam.

Per diem sol non uret te: neque luna per noctem.

Dominus custodit te ab omni malo: custodiat animam tuam dominus.

Dominus custodiat introitum tuum et exitum tuum: ex hoc nunc et usque in seculum.

Gloria. **An.** Auxilium meum a domino

Nota hymni feriatibus ad versus nunquam dicitur nisi

ratione festi vel pleni officij alicuius sancti. Et in ieiunio siue

quadragesima singulis diebus feriatibus dicitur hymnus ad versus

sed in aduentu dicitur hymnus qui ante sapientis sunt impossi-